
Bolesławiec: Świadczenie usług cateringowych w zakresie 

przygotowania i dostawy całodziennego wy żywienia dla dzieci z 

Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 3 przy ul. Ce ramicznej 5 i Filii 

MPP Nr 3 przy ul. Dolne Młyny 42a w Bolesławcu  

Numer ogłoszenia: 528034 - 2012; data zamieszczenia : 27.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 452562 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3, ul. Ceramiczna 5, 59-700 Bolesławiec, 

woj. dolnośląskie, tel. 75 7348410, 6456552. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Miejskie Przedszkole Publiczne. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług cateringowych  

w zakresie przygotowania i dostawy całodziennego wyżywienia dla dzieci z Miejskiego Przedszkola 

Publicznego Nr 3 przy ul. Ceramicznej 5 i Filii MPP Nr 3 przy ul. Dolne Młyny 42a w Bolesławcu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

cateringowych w zakresie przygotowania i dostawy całodziennego wyżywienia dla dzieci  

z Miejskiego Przedszkola Publicznego Nr 3 przy ul. Ceramicznej 5 i Filii MPP Nr 3 przy ul. Dolne 

Młyny 42a w Bolesławcu. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 2.1 Przygotowanie i dostawę 

posiłków: I śniadanie, II śniadanie, obiad. 2.2 Przygotowywanie posiłków i dostarczenie ich do 

siedziby zamawiającego w każdym dniu roboczym dla około 120 dzieci w wieku od 3 do 6 lat, 

korzystających z I i II śniadania oraz obiadu, a także dla około 10 dzieci korzystających tylko z I i II 

śniadania. 2.3.Dzienna ilość posiłków będzie się zmieniać w zależności od frekwencji dzieci. 

Zamawiający nie ponosi konsekwencji za zmniejszenie ilości posiłków. 2.4 Zamawiający przewiduje, 

iż w okresie wykonywania zamówienia ilość posiłków dziennych, które mają być przygotowane,  



a następnie dostarczone przez wykonawcę wyniesie 26 250 sztuk. 2.5 Zamawiający będzie 

codziennie przekazywał wykonawcy liczbę dzieci korzystających z posiłków. W przypadku 

niezgodności, wiążącym dokumentem jest zapis ewidencji dzieci w dzienniku zajęć przedszkola. 

2.6. Posiłki muszą być dostarczane codziennie przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku,  

z wyłączeniem dni wolnych od zajęć przedszkolnych. 2.7. Usługa nie będzie świadczona w ogóle 

przez jeden miesiąc wakacyjny w sierpniu 2013 r., natomiast w drugim miesiącu wakacyjnym ilość 

posiłków może ulec znacznemu zmniejszeniu. Zmniejszona liczba dzieci może wystąpić również  

w okresie świąt oraz ferii zimowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.52.31.00-3, 55.52.40.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.H.U. AGMA - Agnieszka Mancewicz, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 Bolesławiec, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 206588,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  210000,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 210000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 210000,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


